UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tiếp nhận hồ sơ đăng ký và tổ chức thi sát hạch

để phục vụ cấp chứng chỉ hành nghề xây dựng

Thực hiện Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng và có hiệu lực từ ngày 01/01/2021. Trong thời

gian chờ Chính phủ ban hành Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Xây dựng số

62/2020/QH14, Bộ Xây dựng đã tạm dừng việc sử dụng phần mềm thi sát hạch để

phục vụ cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng.

Sở Xây dựng thông báo như sau:

1. Tạm dừng tổ chức thi sát hạch để phục vụ cấp chứng chỉ hành nghề hoạt
động xây dựng cho các cá nhân trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk kể từ ngày 21/01/2021
đến khi có thông báo mới.

2. Các cá nhân đã đăng ký thi sát hạch để phục vụ cấp chứng chỉ hành nghề
hoạt động xây dựng chủ động liên hệ Sở Xây dựng Đắk Lắk hoặc truy cập vào
Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng Đắk Lắk, địa chỉ:
https://soxaydungdaklak.gov.vn để biết thông tin cụ thể về thời gian, địa điểm tổ
chức thi sát hạch khi có thông báo mới.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan biết
phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (thay b/c);

- UBND tỉnh (thay b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- TV Tổ sát hạch, TV Hội đồng;

- Các cá nhân đăng ký dự thi;

- Lưu: VT Sở, TH-CCGĐXD. (HT-20)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lập

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-18T11:01:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Lập<lappv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T13:38:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T13:38:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T13:38:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 111/TB-SXD của Sở Xây dựng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T13:38:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!